
 CJ MML 127055/22 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„ZŠ Liberec, Kaplického – modernizace kuchyně a zázemí, střech 

a modernizace elektro rozvaděčů“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace prostor kuchyně, jejího zázemí, 

oprava střechy formou aplikace nových vrstev střešních krytin a dále modernizace hlavních 

i podružných elektro rozvaděčů. 

 

Stavební práce při opravě střech a modernizaci elektroinstalací zahrnují zejména 

následující činnosti: 

 instalace zařízení, oplocení a označení staveniště; 

 očištění střech a demontáže klempířských výrobků; 

 demontáž jímací soustavy; 

 montáž nové střešní krytiny a nových klempířských výrobků; 

 montáž a revize jímací soustavy; 

 demontáže rozvaděčů; 

 dodávka a montáž nových rozvaděčů vč. pospojování na stávající instalace; 

 prověření funkčnosti všech typů rozvodů a případné zpětné zprovoznění; 

 revize elektroinstalace v rozsahu změn; 

 úklid. 

 

Stavební práce při modernizaci kuchyně a zázemí zahrnují zejména následující činnosti: 

 

 přípravu staveniště, zakrývání povrchů, ohraničení; 

 provedení bouracích a zednických prací souvisejících se změnou dispozice – bourání 

stávajících příček, bourání nových průchodů a prostupů pro technické instalace, vyzdění 

nových dělicích příček; 

 nové dispoziční řešení kuchyně a zázemí v 1NP a 2NP; 

 demontáž stávající vzduchotechniky; 

 dodání a instalace nové vzduchotechniky (dále jen „VZT“); 

 osazování zárubní a výplní otvorů; 



 CJ MML 127055/22 

 2 / 3 

 

 dodání a instalace nových vnitřních dveří s požární odolností na hranici požárního úseku; 

 vybudování nových rozvodů ZTI, nové rozvody vody a plynu pro napojení gastro 

technologie a zázemí; 

 vybudování nových rozvodů silnoproudu pro napojení gastro technologie, umělého 

osvětlení, modernizace rozváděče atd.; 

 finální úpravy všech povrchů; 

 úprava přívodu tepla a TUV včetně osazení nových topných těles; 

 úprava kanalizace, osazení nových podlahových žlabů;  

 vybudování nového rozvodu studené, teplé a cirkulační vody v řešené části budovy. Nový 

rozvod se napojí na stávající větve vedené v chodbě. Výtok teplé vody u umyvadel pro 

děti bude mít maximální teplotu 45 °C; 

 celkový čistý úklid celého prostoru stavby a zasažených míst stavbou (zaprášené 

prostory, špinavá okna na budově, která byla stavební činností znečištěna, mytí schodů 

a příjezdové cesty atd.).  

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

14 288 888 Kč bez DPH (17 289 554,48 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník Sídlo IČO 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. SYBAN, s.r.o. 

28. října 60/44, Liberec VII-

Horní Růžodol, 460 07 

Liberec 

254 01 343 14 288 888 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název SYBAN, s.r.o. 

Sídlo 28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec 

IČO 254 01 343 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že do konce lhůty pro podání nabídek byla zadavateli doručena 

pouze jedna nabídka, hodnocení nabídek nebylo provedeno. Doručená nabídka byla pouze 

posouzena z hlediska úplnosti. Nabídka účastníka č. 1 SYBAN, s.r.o. byla v zcela pořádku. 

Tento dodavatel zároveň splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 

podmínkami. 



 CJ MML 127055/22 

 3 / 3 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 15. červen 2022   

 

 

 ………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  


		2022-06-15T14:51:42+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b39a6a951787de68f3d324ba35e91b449852e2c4




